

包头市公路工程股份有限公司国道210线白固公路施工项目部高边坡路基防护工程锚索、锚杆框架施工协作项目采购中标结果公示

招标项目编号 (HT2025-148)

一、中标人信息

【1】包头市公路工程股份有限公司国道210线白固公路施工项目部高边坡路基防护工程锚索、锚杆框架施工协作项目采购A包:

中标人: 甘肃铁科岩土工程有限责任公司 ,中标价格: 226.144266万元

【2】包头市公路工程股份有限公司国道210线白固公路施工项目部高边坡路基防护工程锚索、锚杆框架施工协作项目采购B包:

中标人: 甘肃大陆桥建设工程有限公司 ,中标价格: 156.266574万元

二、其他

1: 一、项目编号: HT2025-148

二、项目名称: 包头市公路工程股份有限公司国道210线白固公路施工项目部高边坡路基防护工程锚索、锚杆框架施工协作项目采购

三、招标方式: 竞争性谈判

四、采购结果

A包 (包头市公路工程股份有限公司国道210线白固公路施工项目部高边坡路基防护工程锚索、锚杆框架施工协作项目采购)

1.成交供应商: 甘肃铁科岩土工程有限责任公司

2.中标金额明细:

名称	规格型号	数量	单位	不含税单价 (元)	含税单价 (元)	含税金额 (元)	备注 (税率)
锚杆钢筋	详见图纸	38082	kg	1.7	1.751	66681.582	3%
框架钢筋 (kg)	详见图纸	102512	kg	1.1	1.133	116146.096	
Φ90钻孔 (坚石m)	详见图纸	6918	m	100	103	712554	
Φ150钻孔 (碎石m)	详见图纸	768	m	130	133.9	102835.2	
Φ150钻孔 (坚石m)	详见图纸	864	m	120	123.6	106790.4	
C30混凝土	详见图纸	718.3	m³	840	865.2	621473.16	
C30混凝土踏步 (m³)	详见图纸	64.2	m³	950	978.5	62819.7	

名称	规格型号	数量	单位	不含税单价 (元)	含税单价 (元)	含税金额 (元)	
钢绞线	详见图纸	10368	m	3.5	3.605	37376.64	
C30混凝土框格梁 (m³)	详见图纸	261.8	m³	740	762.2	199543.96	
锚索钢 (kg)	详见图纸	47568	kg	1.1	1.133	53894.544	
平台排水 (浅蝶式) C30混凝土 (m3)	详见图纸	475.8	m³	370	381.1	181327.38	
合计金额 (元)						2261442.66	

3.工期：合同签订之日开始施工，至本年度10月中旬完工截止（具体要求以甲方的施工组织计划为准）

4.施工地点：国道210线白固公路K196+000至K204+000

B包（包头市公路工程股份有限公司国道210线白固公路施工项目部高边坡路基防护工程锚索、锚杆框架施工协作项目采购）

1.成交供应商：甘肃大陆桥建设工程有限公司

2.中标金额明细：

名称	规格型号	数量	单位	不含税单价 (元)	含税单价 (元)	含税金额 (元)	备注 (税率)
锚杆钢筋	详见图纸	14719	kg	1.7	1.751	25772.969	3%
框架钢筋 (kg)	详见图纸	40732	kg	1.1	1.133	46149.356	
Φ90钻孔 (坚石m)	详见图纸	2655	m	100	103	273465	
Φ150钻孔 (碎石m)	详见图纸	405	m	130	133.9	54229.5	
Φ150钻孔 (坚石m)	详见图纸	2349	m	110	113.3	266141.7	
C30混凝土	详见图纸	295	m³	850	875.5	258272.5	
C30混凝土踏步 (m³)	详见图纸	64.2	m³	900	927	59513.4	
钢绞线	详见图纸	17496	m	3.6	3.708	64875.168	
C30混凝土框格梁 (m³)	详见图纸	441.7	m³	750	772.5	341213.25	
锚索钢 (kg)	详见图纸	80271	kg	1.1	1.133	90947.043	
平台排水 (浅蝶式) C30混凝土 (m3)	详见图纸	177.1	m³	450	463.5	82085.85	
合计金额 (元)						1562665.74	

3.工期：合同签订之日开始施工，至本年度10月中旬完工截止（具体要求以甲方的施工组织计划为准）

4.施工地点：国道210线白固公路K196+000至K204+000

五、公告发布媒介本次公告在《中国招标投标公共服务平台》《内蒙古招标投标公共服务平台(内蒙古招标投标网)》上发布。其他媒介转发无效。因轻信其他组织、个人或媒体提供的信息而造成损失的,采购人、采购代理机构概不负责。

六、公告期限:自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜 无;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>);

三、监督部门

本项目监督部门为**包头市公路工程股份有限公司**。

四、联系人

招标人: **包头市公路工程股份有限公司国道210线白固公路施工项目部**

地址: **内蒙古自治区包头市九原区金创总部经济园金创大厦**

联系人: **张智博**

电话: **15184781881**

邮件: /

招标代理机构:**内蒙古合泰工程项目管理有限责任公司**

地址: **包头稀土高新区创业园区D座8楼**

联系人: **高妍芳**

电话: **0472-5306066**

邮件: **nmght1@163.com**

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人):  (签名)

招标人或其代理机构:  (盖章)